[bookmark: _Toc8272][bookmark: _Toc183492371][bookmark: _Toc6217]文件领取登记表

	项目名称
	宣恩县农贸批发市场项目（EPC)路基工程专业分包
	项目编号
	HBTXXE-2025-065

	招标人
	宣恩天蓝生态环境建设投资有限公司
	代理机构
	湖北同欣项目管理咨询有限公司

	投标人资格要求
	（1）投标人应为在市场监督管理部门注册登记的法人，取得合法有效营业执照；
（2）资质要求：投标人须具备公路路基工程专业承包三级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；
（3）人员要求：具备公路工程二级及以上注册建造师执业资格，具有有效的B类安全生产考核合格证书，且未担任其他在施工程的项目经理或施工负责人（提供承诺书）；
（4）信誉要求：①投标人未被“信用中国”网站列入“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”；未被“中国执行信息公开网”网站列入失信被执行人；未被“国家企业信用信息公示系统”网站列入“严重违法失信名单”（通过网站查询，并提供网页打印或截图并加盖单位公章）。②根据恩施州人社函〔2017〕35号“关于落实《恩施州建设领域劳动者工资支付保障实施办法》相关规定的意见的补充通知”规定投标人在本项目投标文件递交截止时，不得出现因拖欠劳动者受到行政处理处罚且在行政处理处罚期限内的或因拖欠劳动者工资经人民法院判决且未执行完毕的或未自觉履行完毕的情形（投标文件中应作出书面承诺，否则其投标将被拒绝）。
本次招标不接受联合体投标。

	报名登记需持资料
	投标人持文件领取登记表（见公告附件）、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件和经办人身份证原件，营业执照、资质证书复印件等一套加盖单位鲜章现场获取招标文件。

	报名起止时间
	时间：2025年12月23日至2025年12月29日，每天上午08:30至12:00，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

	投标人
	企业名称(盖章）

	报名时间
	年     月      日

	电子邮箱

	法定代表人

	联系电话

	委托代理人

	联系电话

	领取记录
	领取名称
	时间
	领取人签名

	招标文件

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc338921023][bookmark: _Toc1241][bookmark: _Toc329431807]法定代表人身份证明

 投标人名称：
 单位性质：
 地址：
 成立时间：           年        月          日
 经营期限：
姓名：            性别：          年龄：        职务：
系                                 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：____________（盖单位章）

______年______月______日

	附法定代表人身份证复印件（正、反面）

[bookmark: _Toc14370][bookmark: _Toc119678117][bookmark: _Toc5144]
法定代表人授权委托书
 (招标人名称):
 本人（姓名）为（投标人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称） 投标文件领取和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
      委托期限：
      代理人无转委托权。
      授权单位（盖章）: ＿＿＿＿＿＿
      法定代表人(签字): ＿＿＿＿＿＿
      签发日期: ＿＿＿年＿＿月＿  日

代理人（签字）: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
职  务: ＿＿＿＿＿＿      性别: ＿＿＿＿
身份证号码: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	附法定代表人身份证和委托代理人身份证扫描件（正、反面）